

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

**Pregão Eletrônico Nº 00031/2020**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**13.019.868/0001-85 - BARRUECO SOUZA & SOUZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PEDRA DE ISQUEIRO</u>	Unidade	450	R\$ 39.667,5000	R\$ 87,5000	R\$ 39.375,0000
<b>Marca:</b> PEDRANORTE <b>Fabricante:</b> PEDRA NORTE <b>Modelo / Versão:</b> PEDRISCO (PEDRA DE ISQUEIRO) <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEDRISCO (PEDRA DE ISQUEIRO)						
2	<u>PÓ DE PEDRA</u>	Metro cúbico	450	R\$ 40.162,5000	R\$ 88,9000	R\$ 40.005,0000
<b>Marca:</b> PEDRANORTE <b>Fabricante:</b> PEDRA NORTE <b>Modelo / Versão:</b> PEDRISCO PO DE PEDRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEDRISCO PO DE PEDRA						
3	<u>BRITA</u>	Metro cúbico	225	R\$ 20.283,7500	R\$ 89,0000	R\$ 20.025,0000
<b>Marca:</b> PEDRANORTE <b>Fabricante:</b> PEDRA NORTE <b>Modelo / Versão:</b> PEDRA 1/2 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEDRA 1/2						

**Total do Fornecedor: R\$ 99.405,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 99.405,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**